6. Na změnách termínu plnění díla se smluvní strany musí dohodnout formou písemného dodatku 
ke smlouvě o dílo.

IV. CENA DÍLA
IV. 1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

• Cena bez DPH: 500.000,- Kč
• DPH 21%: 105.000,- Kč
• Cena vč. DPH: 605.000,-Kč

slovy šestsetpět tisíc korun českých.

Cena bude uhrazena takto:
po dokončení 1. etapy částka ve výši 217.800,- Kč vč. DPH 21% 
po dokončení 2. etapy částka ve výši 387.200,- Kč vč. DPH 21%

IV. 2. Cena díla (včetně dodávek a souvisejících prací) byla stanovena: 
cenovou nabídkou zhotovitele z 10.9.2024.